

๒. กำหนดการยื่นใบเสนอราคาวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๑.๐๐ น.
๓. การพิจารณาราคาจัดซื้อพัสดุในครั้งนี้ จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ
๔. กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

ข้อเท็จจริง

๑. มีผู้สนใจยื่นใบเสนอราคาวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๑.๐๐ น. จำนวน ๓ ราย ได้แก่

๑.๑ บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด

๑.๒ หจก. เค-คอนกรีต

๑.๓ หจก.ลพบุรีคอนกรีต ๑๙๙๒

๒. การเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอราคาแต่ละรายเป็นไปตามเอกสารแนบ

๓. ได้ต่อรองราคาจากผู้เสนอราคารวมต่ำสุดแล้ว โดย บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด ยืนยันราคาเดิมตามหนังสือเลขที่

ข้อพิจารณา

ดังนั้น คณะกรรมการ ได้พิจารณาแล้วเพื่อให้มีพัสดุไปใช้งานบผู้ใช้ไฟ ให้แล้วเสร็จตามเป้าหมาย เบิกจ่ายเงินได้ภายในปีงบประมาณ และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบ ข้อบังคับ กพภ. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. ๒๕๔๓ และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงเห็นควรให้ อนุมัติจัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน ๓ รายการ ชำตัน จากผู้เสนอราคารวมต่ำสุดจาก บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด เป็นเงิน ๒๕๖,๖๔๓.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓%/ ๑๓,๙๖๓.๘๑ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๔,๖๕๐.๘๑ บาท ซึ่งเป็นราคาที่ต่ำสุดและต่ำกว่าราคากลาง โดยเบิกจ่ายเงินจัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทเสาคอนกรีต จำนวน ๓ รายการ ในครั้งนี้ จากงบ C-๖๐-F-NR๒XX.๒๐๐๐ จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไป



ณ.๓น๓๒ (ททล)- ๑๑๓๓ /๒๕๖๐ ลว. ๕ ก.ค. ๒๕๖๐

เรียน ผบห.น๓๒(ททล)

- อนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ
- แจ้งส่วนเกี่ยวข้องเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป



(นายวิโรจน์ ก้อนทอง)

ผจก.กพจ.น๓๒(ททล)

(นายธารง ภัคดีพงษ์)

ผชน.๙(บ) กพจ.น๓๒ (ททล)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรรมการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน

ถึง ผจก.กฟจ.นม๒(หทล)

เลขที่

วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีตกลงราคา

เรียน ผจก.กฟจ.นม๒ (หทล)

เรื่องเดิม

ตามบันทึกที่ น.๓นม๒ (หทล)- ๑๑๒๐ /๒๕๖๐ ลว.๒๔ มิ.ย. ๖๐ ได้อนุมัติหลักการดำเนินการพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน ๓ รายการ เพื่อใช้งาน C-๖๐-F-NR๒XX.๒๐๐๐ จัดส่งที่ กฟจ.นม๒(หทล) มีรายละเอียดดังนี้

- วงเงินราคากลางรวม ๒๓๖,๐๓๒.๑๔ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามสิบสองบาทสิบแปดสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	(ราคารวม+ภาษี)
๑. เส้า คอริ. ขนาด ๘.๐ เมตร.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๑	๖ ต้น	๑,๖๐๐.-	๙,๖๐๐.-	๑๐,๒๓๒.-
๒. เส้า คอริ. ขนาด ๙.๐ เมตร.	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๒	๒๑ ต้น	๒,๐๖๐.-	๔๓,๒๖๐.-	๔๖,๒๔๘.๒๐
๓. เส้า คอริ.ขนาด ๑๒.๐ เมตร	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๔	๒๙ ต้น	๔,๖๒๐.-	๑๓๓,๙๘๐.-	๑๔๓,๓๔๘.๖๐
๔. สมือปัก ๐.๕๕*๐.๕๕*๐.๑๕ เมตร	๑-๐๐-๐๐๔-๐๐๐๑	๓๓ ท่อน	๑๘๒.-	๖,๐๐๖.-	๖,๔๒๖.๔๒
๕. คอน คอริ สปัน ๐.๑๐*๐.๑๐*๑.๕๐	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๐	๒ ท่อน	๒๒๕.-	๔๕๐.-	๔๘๑.๕๐
๖. คอน คอริ สปัน ๐.๑๐*๐.๑๐*๒.๕๐	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๑	๔๓ ท่อน	๔๕๒.-	๑๙,๐๐๖.-	๒๐,๓๓๖.๔๒
๗. คอน คอริ สปัน ๐.๑๒*๐.๑๒*๒.๐๐	๑-๐๐-๐๐๑-๐๐๐๓	๘๘ ท่อน	๕๑๙.-	๔๕,๖๓๒.-	๔๘,๘๖๙.๐๔
					๒๓๖,๐๓๒.๑๔

จัดซื้อวัสดุขาดแคลนประเภทคอมพิวเตอร์ จำนวน 7 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน ที่ จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคากลาง ต่อหน่วย (ครั้งที่ 1/2560) (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	พิก.สาขาวิธานกรรต 1992 016353000202		บ.เพื่อสื คอนกรีต จำกัด 0195533000240		พิก.เคคองกรีต 0623339000504		ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย	
							ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย เป็นเงิน				
1	1-00-001-0001	1. เสา คอ. ขนาด 8.0 เมตร.	6	ต้น	1,600	9,600.00	1,600	9,600.00	1,590.00	9,540.00	1,600	9,600.00				-
2	1-00-001-0002	2. เสา คอ. ขนาด 9.0 เมตร.	21	ต้น	2,060	43,260.00	2,060	43,260.00	2,050.00	43,050.00	2,060	43,260.00				-
3	1-00-001-0004	3. เสา คอ. ขนาด 12.0 เมตร	29	ต้น	4,620	133,980.00	4,620	133,980.00	4,610.00	133,690.00	4,620	133,980.00				-
4	1-00-004-0001	4. สลอบอก 0.55*0.55*0.15 เมตร	33	ท่อน	182	6,006.00	182	6,006.00	180.00	5,940.00	182	6,006.00				-
5	1-00-011-0000	5. คอน คอ. สป็น 0.10*0.10*1.50	2	ท่อน	225	450.00	225	450.00	220.00	440.00	225	450.00				-
6	1-00-011-0001	6. คอน คอ. สป็น 0.10*0.10*2.50	43	ท่อน	442	19,006.00	442	19,006.00	437.00	18,791.00	442	19,006.00				-
7	1-00-011-0003	7. คอน คอ. สป็น 0.12*0.12*2.00	88	ท่อน	519	45,672.00	519	45,672.00	514.00	45,232.00	519	45,672.00				-
						-		-		-		-				-
						-		-		-		-				-
						-		-		-		-				-
เป็นเงิน						257,974.00		257,974.00		256,683.00		257,974.00				-
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม					18,058.18		18,058.18		17,967.81		18,058.18				-
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					276,032.18		276,032.18		274,650.81		276,032.18				-